
13/2017

15 slavných, kteří 
neuměli mluvit:
^  Šišlající řečník 
" V  i koktající král
Jakmile se Marilyn 
Monroe dostane do 
stresu, začne koktat.

7Heraldika:
Každý může mít 
vlastní erb!
Těsnopis historie plynule 
přešel do současnosti. 
Chtěli byste vlastní znak?

6x podivná smrt: Šála 
zabiják, vdechnuté 
^ ■ p  víčko i otravný 
1 W  komár

Švédského krále Adolfa 
zabije dezert. Spořádá 
jich totiž na posezení 14!

Mohou muži 
kojit? Odpověď 
vás možná překvapí!
Laktaci u mužů může 
vyvolat pouhá soustavná 
stimulace bradavek.

A  A  Kobra 
A W  královská: 
Jediné uštknutí usmrtí 
i slona!
Pouze krajtám 
se někdy 
poštěstí 
útoku 
kobry 
ubránit 
a mohou 
ji udusit.

Otřesné vládní 
masakry: 

Potoky krve v režii 
mocných
Viníci brutálního útoku 
v Koreji jsou amnestováni.

Tramvaje 
smrti:

Ve špatný čas 
na špatném místě
V den amerických voleb 
v roce 1916 umírá 46 lidí.

Lidská DNA: Zázrak, 
který se mění každou minutu!
Už za 15 minut od vykouřené cigarety se může 
zm ěnit vaše DNA.

Slavné stromy: 
Newtonova jabloň 
i hrušeň z „11. září“
Na Srí Lance výra- 
šila ve 3. století i
př. n. I. větev z Buddhova 
Stromu osvícení.

Skotský most JE O  
Overtoun: Už w  W  
50 let místo psích 
sebevražd!
Nejčastěji skáčou 
do propasti psi 
s dlouhým čenichem.

STÁLÉ RUBRIKY: Slavné dvo jice, Epocha Report, Fenom ény Epochy, 
M á te  slovo. E pochá ln í m ix, K řiž e m  krážem , SERIÁL: N ejvýznam nější 

im pé ria  v  dě jinách, 6. d ii: FRANCOUZSKÁ KOLONIÁLNÍ ŘÍŠE


